
 

 

UCHWAŁA NR 86/322/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 grudnia 2019 roku 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 511 ze zm.) oraz art. 9 ustawy z dnia 9 marca 2017 r.  

o systemie  monitorowania drogowego i kolejowego przewozu towarów oraz obrotu paliwami 

opałowymi (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2332 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

 §1. 1. Udziela się Pani Wioletcie Roźniata– Dyrektorowi Domu Pomocy 

Społecznej dla Osób Przewlekle Somatycznie Chorych w Myśliborzu pełnomocnictwa  

w  zakresie: 

 

1) przesyłania, uzupełniania i aktualizacji zgłoszeń wysyłanych do systemu 

monitorowania drogowego przewozu towarów, 

2) rejestracji/aktualizacji/dezaktywacji danych podmiotu w zakresie danych 

związanych z działaniem na  potrzeby monitorowania drogowego przewozu towarów, 

3) przesyłania miesięcznego zestawienia informacji dotyczących okresowych umów 

za pośrednictwem Platformy Usług Elektronicznych Skarbowo-Celnych. 

 

 2. Niniejsze pełnomocnictwo obowiązuje w okresie zatrudnienia na stanowisku 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle Somatycznie Chorych                           

w  Myśliborzu. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

         Andrzej Potyra 

 

 


